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سرانجام اوزونیدیس سرمربی یونانی گل گهر روز جمعه پس از 

بـازی مقابـل هـوادار تهران لـب به اعتراض بگشـاید.
اوزونیدیـس در این نشسـت با وجود عصبانیـت، با صدای بلند 

فریـاد مـی زد کـه داوری هـا به این تیم ضربه زده اسـت.
سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان همچنین گفت: چگونه 
می خواهید سـطح فوتبال خود را عوض کنید؟ در حالی که از 
ابتـدای ایـن فصل اشـتباه های ادامـه داری علیه تیم مـا بوده، 
مـن همیشـه بـه داوری احتـرام گذاشـتم امـا دیگـر امروز)بازی 

هـوادار( ما را مسـخره کردند.
وی بـا بیان اینکه همیشـه به بازیکنـان گفتم که در طـول بازی 
حـق ندارنـد به داور اعتـراض کنند یا حتی بـا او صحبتی کنند 
تصریـح کرد: به خاطر یکسـری مسـائل می خواهند مـا بازنده 
باشـیم و این موضوع از دقیقه اول بازی مقابل هوادار مشـخص 

بـود کـه داور مـی خواهد در این بـازی با تیم مـا چکار کند.
نمره داور بازی منفی سه بود!

آنگونـه کـه رسـانه ها اعـام کردنـد، مدافع تیم فوتبـال گل گهر 
سـیرجان نیـز پـس از شکسـت اخیر این تیـم اعتـراض هایی را 
نسـبت به عملکـرد داور این بازی مطرح کرد و از کمیتـه داوران 

خواسـت نظارت بیشـتری روی داوری داشـته باشد.
مهدی تیکدری از مسـئولان کمیتـه داوران درخواسـت کرد که 
بشـینند فیلم این بـازی را نگاه کنند و ببینند داورشـان چگونه 
قضاوت کرده اسـت و افزود: نمره داور منفی سـه از ۱۰ اسـت، 
تمامـی صحنه هـا چـه بـرای آنـان، چـه بـرای مـا اشـتباه گرفته 
اسـت؛ صحنـه ای کـه مـا گل خوردیـم هنـد بـود کـه نگرفـت، 
پنالتـی را دقیقـه ۲ بـرای مـا نگرفت، پنجـاه پنجاه ها را بـرای ما 

و آنهـا اشـتباه گرفـت، نزدیـک ۱۵ کارت زرد از روی نیمکـت تـا 
بازیکنـان داخل زمیـن داد.

وی ادامـه داد: نمی خواهـم باخـت گل گهر را توجیه کنم، سـه 
چهـار هفتـه اسـت که خوب نتیجه نگرفتیـم و باید تاشـمان را 
بیشـتر کنیم بـه رونـد خوبمـان برگردیم امـا کمیتـه داوران باید 
نظـارت بیشـتری داشـته باشـد و امیـدوارم زودتـر VAR وارد و 

مشـخص شـود چـه اتفاقـی در داوری می افتد.
این بازیکن فوتبال گفت: چند صحنه را مطمئنم که به اشـتباه 
بـرای مـا پنالتـی گرفته نشـد و گل هـوادار هـم توپ را با دسـت 
گرفـت و داخـل دروازه کـرد کـه یـک هیـچ شـد؛ بـازی بـرای ما 

سـخت شـد و باد هـم شـرایط را سـخت تر کرد.
جوانگرایی گل گهر سیرجان اندوخته ای برای آینده

تیـم فوتبـال گل گهـر سـیرجان امسـال برخـاف سـال هـای 
گذشـته دسـت بـه سیاسـیت جدیـدی در تیـم داری زده و آن 
هـم جـوان گرایی اسـت؛ گرچه تعـداد زیاد مصدومـان این تیم 
نیـز باعـث میـدان دادن به جوانـان طی هفته های اخیر شـده 

است.
البته جوانانی که امروز در ترکیب تیمی مثل گل گهر سیرجان 
به میدان می روند شـاید امروز تاثیرگذاری لازم را نداشـته باشند 
امـا بـه طـور قطع طی سـال هـای آینده شـاهد تاثیر بـازی این 

بازیکنان خواهیم بود.
تیـم فوتبـال گل گهر سـیرجان تا اینجـای کار از ۲۳ بـازی خود 
در رقابـت هـای لیگ برتر فوتبال کشـور ۳۳ امتیاز کسـب کرده 
و در جایـگاه ششـم جـدول رده بندی جام خلیج فارس اسـت.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

یک متخصص بیوتکنولوژی گفت: امروزه گرفتن قوه 
افزودنی های  طرفی  از  و  گندم  عقیم سازی  و  نامیه 
اجباری به نان باعث بروز برخی بیماری ها است به 
گونه ای که با مصرف هر نان غیرسالم گویا ۱۱ قرص 

شیمیایی استفاده کرده ایم.
علی اصغر زنده دل در همایش »نان کامل و سلامت 
خانواده« ویژه بانوان در کرمان با تشریح اهمیت نان 
سالم اظهار کرد: نان غذای استراتژیک است و اگر از 

سبد غذایی دنیا حذف شود، همه می میرند.
وی افزود: بیش از ۵۰۰ نوع نان محلی در کشور وجود 

دارد و این تنوع در هیچ کجا حتی در هند هم نیست.
این متخصص بیوتکنولوژی با بیان این مطلب که سرانه 
سالانه نان برای هر ایرانی ۱۷۵ کیلوگرم است، تصریح کرد: 
سرانه مصرف نان در ایران هفت برابر مصرف جهانی است.

وی با اشاره به اینکه ضایعات نان در تهران سالانه ۱۵۰ 
هزار تن اعلام شده، اظهار کرد: تولید ضایعات نان متاثر 
از عواملی از جمله عدم کیفیت، پایین بودن دانش تولید 

نان، نوع مصرف، عدم شکرگزاری و ... است.
زنده دل بیان کرد: امروزه گرفتن قوه نامیه و عقیم سازی 
گندم و از طرفی افزودنی های اجباری به نان باعث بروز 
برخی بیماری ها است به گونه ای که با مصرف هر نان 

غیرسالم گویا ۱۱ قرص شیمیایی استفاده کرده ایم.
وی ادامه داد: اما اگر نان سالم باشد نیاز به افزودنی ندارد 
و اولین دستاورد نان های تراریخته یبوست به عنوان 

بدترین بیماری است.
این متخصص بیوتکنولوژی در پایان ویژگی های طرز 
تهیه صحیح خمیر و روش های اصولی نگهداری نان را 

توضیح داد.

متخصص بیوتکنولوژی:
مصرف هر نان غیرسالم معادل 
خوردن ۱۱ قرص شیمیایی است

 

مدیـرکل ثبـت اسـناد و امـاک اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه 
تقاضامحـور بـودن صـدور اسـناد مالکیـت اراضـی و امـاک و 
نقش پررنگ رسـانه ها در تنویر افکار عمومی، بر لزوم اسـتفاده 
از ظرفیـت عظیم رسـانه ها در جهـت ترغیب مالکیـن اراضی و 

امـاک بـه اخـذ سـند تاکیـد کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسـناد و اماک اسـتان 
کرمـان، سـیدمهدی هاشـمی مدیـرکل ثبـت اسـناد و امـاک 
اسـتان در نشسـت تبییـن چشـم انداز و برنامـه عملیاتی سـال 
جـاری بـا اشـاره بـه اهمیـت حدنـگاری و نقـش صـدور اسـناد 
بـه تشـریح  اقتصـادی،  مالکیـت در مدیریـت زمیـن و رشـد 
تمهیـدات ایـن اداره کل جهـت تسـریع در پیشـبرد حدنگاری 

پرداخـت.

هاشـمی اظهار داشـت: یکی از موانع پیشبرد حدنگاری بویژه 
در حـوزه اراضی کشـاورزی، ابهامات و گره های ذهنی مالکین 
در خصـوص احتمـال قطـع یارانـه یـا اخـذ مالیـات در صـورت 
اخـذ سـند اسـت و بایـد بـا بهره گیـری از ظرفیـت رسـانه ها، 
ایـن اطمینـان خاطـر ایجـاد شـود کـه سـنددار شـدن اراضـی 
کشـاورزی نـه تنهـا موجب متضـرر شـدن افراد نمی شـود بلکه 
مزایایی از قبیل امکان بهره مندی از تسـهیات بانکی را فراهم 

می کنـد و افزایـش ارزش اقتصـادی امـاک را در پـی دارد.
ایـن  از  پیـش  تـا  افـزود:  اسـتان  قضایـی  شـورای  عضـو 
اراضـی  شـدن  خـرد  از  جلوگیـری  قانـون  حدنصاب هـای 
کشـاورزی مصـوب ۱۳۸۵ کـه صـدور اسـناد مالکیـت را منوط 
بـه دارا بـودن مسـاحت خاصی اعـام کرده بـود مانع عظیمی 
بـر سـر راه حدنـگاری کشـاورزی بود کـه مصوبات قـرارگاه ملی 
حدنـگاری و شـورای حفـظ حقـوق بیت المـال اسـتان کرمـان 
بـا اسـتناد متقـن بـه  اسـناد بالادسـتی از جملـه قانـون جامع 
حدنـگار مصـوب سـال ۱۳۹۳، سیاسـت های اباغـی مقـام 
معظـم رهبـری در برنامه هفتم توسـعه، سـند تحـول قضایی و 
تاکیـدات روسـای قـوه قضائیـه و مجریه بر حدنـگاری، موجب 

تـا امـکان صـدور اسـناد مالکیـت حدنـگار اراضـی  گردیـده 
کشـاورزی تسـهیل گـردد.

مدیـرکل ثبـت اسـناد و امـاک اسـتان کرمـان یـادآور شـد: 
واحدهـای ثبتـی بایـد در اجـرای حدنـگاری و صـدور اسـناد 
مالکیـت از اسـتعامات زائـد اجتنـاب کننـد و صرفـا بـه مـوارد 
مصـرح در قوانین اکتفا شـود و رعایت این موضوع در بازرسـی 

از ادارات مـورد توجـه جـدی قـرار خواهـد گرفـت.
او بـا بیـان اینکـه بـه منظـور تسـریع در فرآینـد صـدور اسـناد 
کشـاورزی، بـرای ۱۰۰ هـزار هکتـار از اراضـی قـرارداد تهیـه 
نقشـه و مستندسازی با شرکت های مشـاور منعقد شده است، 
افزود: پرونده های تشـکیل شـده توسـط شـرکت ها در سـامانه 
سـحاک بارگـذاری و با توجه به اتصال سـامانه مزبور به سـامانه 
قانـون تعییـن تکلیـف سـازمان ثبـت، رونـد رسـیدگی سـرعت 

بیشـتری پیـدا خواهـد نمود.
 هاشـمی در خاتمـه افـزود: اولویـت کاری مـا در سـال جـاری، 
ایـن  تحقـق  بـرای  و  اسـت  کشـاورزی  اراضـی  حدنـگاری 
هدف گذاری باید عاوه بر اسـتمرار کار شـبانه روزی از ظرفیت 

تمامـی دسـتگاه های متولـی حـوزه زمیـن اسـتفاده کنیـم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

 اطلاع رسانی نقش مهمی در ترغیب مالکین به اخذ سند دارد

گزارشگزارش

جنوب  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
کرمان گفت: با افزایش سیلاب در ۲ روز گذشته در 
جیرفت،  های  شهرستان  در  راهداران  منطقه،  این 
رودبارجنوب ، فاریاب و منوجان سرنشینان ۱۶ دستگاه 
خودرو گرفتار سیل را با استفاده از توان ماشین آلاتی 

خود نجات دادند یا به ادامه سفر آنان کمک کردند.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی این اداره کل، 
مجتبی محمودی روز پنجشنبه اظهار کرد: بیشتر این 
خودروها در جاده های فرعی و در بستر رودخانه ها 
گرفتار سیل شده بودند که با حضور به موقع راهداران 
و بیرون کشیدن این وسایل نقلیه از دل سیلاب هیچ 
آسیبی به رانندگان و خانواده های آنان وارد نشده است.

وی افزود: سرنشینان ۲ کامیون، یک خودرو سواری 
پراید و یک خودرو باری سایپا نیز در محور جاده رودبار 
- ایرانشهر توسط عوامل راهداری رودبار جنوب نجات 

یافتند.
محمودی با بیان اینکه بارندگی ها کماکان در برخی نقاط 
حوزه استحفاظی جنوب کرمان ادامه دارد از رانندگان و 
رعایت  را  احتیاط  جوانب  همچنان  خواست  مردم 
کنند و در جاده هایی که راهداران از تردد خودروها 
جلوگیری می کنند همکاری لازم را داشته باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان 
راه ارتباطی مردم با این اداره کل را یادآور شد و افزود: 
شماره تلفن گویا و شبانه روزی ۱۴۱ مرکز مدیریت راه 
های جنوب کرمان پل ارتباطی مردم و این اداره کل 

برای اطلاع یابی از وضعیت راه ها است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده جنوب کرمان: 

سرنشینان ۱۶ خودرو گرفتار در 
سیلاب جنوب کرمان نجات یافتند

وزیر اقتصاد و دارایی: 

نوسانات نرخ ارز هیچ نفعی برای دولت ندارد 
وزیـر اقتصـاد و دارایـی گفـت: امسـال بـرای سـومین سـال پیاپـی 
شـاهد کاهش نرخ مالیـات بر واحد های تولیدی هسـتیم به نحوی 
کـه در سـال ۱۴۰۰ کاهـش ۵درصـدی، در سـال ۱۴۰۱ کاهـش 
۷درصدی و امسـال نیز کاهش ۵درصدی را شـاهد خواهیم بود که 

ایـن مسـئله در تاریـخ بودجه ریزی بی سـابقه بوده اسـت. 
به گزارش تسـنیم، سـید احسـان خانـدوزی طی سـخنانی ضمن 
تبریـک به مناسـبت عملیـات وعـده صـادق، بـا اشـاره بـه آخریـن 
تحولات بودجه سـال 1403 گفت: دولت سـیزدهم دو رویکرد مهم 

در حـوزه مالـی عمومی را سـرلوحه امـور قـرار داده بود.
وی افـزود: اولین رویکرد معطوف به شـفافیت و انضباط بخشـی به 
دخل وخـرج دولـت و شـرکت های دولتـی از مسـیر اجرای حسـاب 

واحـد خزانـه و پرداخـت به ذی نفـع نهایی بود.
دوم  بخـش  در  کـرد:  عنـوان  دولـت  اقتصـادی  سـخنگوی 
از بودجـه  پایـدار  ارتقـای سـهم درآمدهـای  هدف گـذاری دولـت 
عمومی را افزایش قابل اعتنایی بدهد. در سـه سـال گذشته نسبت 
درآمدهـای پایـدار که مجمـوع درآمدهـای غیرنفتی و اسـتقراض را 
شـامل می شـود بـه 52 درصـد در سـال 1402 افزایـش پیـدا کرد و 
امیدواریـم در سـال 1403 بـه نسـبت 60 درصـد نزدیـک شـویم.

وی افـزود: امسـال بـرای سـومین سـال پیاپی شـاهد کاهـش نرخ 
مالیـات بـر واحد هـای تولیـد هسـتیم به نحوی کـه در سـال 1400 
کاهش 5درصدی، در سـال 1401 کاهش 7درصدی و امسـال نیز 
کاهـش 5درصـدی را شـاهد خواهیـم بود کـه این مسـئله در تاریخ 

بودجه ریـزی بی سـابقه بوده اسـت.
سـخنگوی اقتصـادی دولت با اشـاره بـه اقـدام دولت بـرای جبران 
کمبـود نقدینگـی شـرکت ها عنـوان کـرد: دولـت بنـا دارد تـا پایان 
و  نقدینگـی شـرکت ها  بـه  بـرای کاهـش فشـار  امسـال  مهرمـاه 
واردکننـدگان کالاهای اساسـی، به جای دریافت مالیـات و عوارض 
آن هـا به صـورت نقـد، ضمانت نامـه بانکـی، اسـناد خزانـه و اوراق 
گام را جایگزیـن کنـد، امیدواریـم بـا کاهش نرخ مالیات و اسـتفاده 
از ابزارهـای جدیـد بـرای تسـویه شـاهد رفـع برخـی از مشـکات 

تولیدکنندگان کشـور باشـیم.
اتصـال  خصـوص  در  سـؤالی  بـه  پاسـخ  در  ادامـه  در  خانـدوزی 
اشـخاص حقوقـی و حقیقـی بـه سـامانه مؤدیـان مالیاتـی گفـت: 
تـا 26 فروردیـن، 137 هـزار مـؤدی بـه این سـامانه متصل شـدند و 
از پایانـه فروشـگاهی اسـتفاده می کننـد و هم چنیـن حـدود 1.5 
میلیـارد صورت حسـاب الکترونیکـی صادر شـده که بخـش اعظم 
آن از طریـق شـرکت های معتمـد رخ داده و الباقی از جانب مؤدیان 
به صـورت مسـتقیم ارسـال شـده اسـت. چـون امسـال سـال اول 
همه گیـری ایـن سـامانه اسـت، فعـاً از ابزارهـای تشـویقی بـرای 

اتصـال همـه مؤدیـان بـه ایـن سـامانه اسـتفاده کردیم.
در  داشـت:  اظهـار  دولـت  دارایی هـای  مولدسـازی  دربـاره  وی 
قانـون امسـال، بـرای مولدسـازی اعـدادی وجـود دارد و حـدود 
60همـت تکلیـف بودجـه بـرای واگـذاری شـرکت های دولتـی بـه 
غیردولتی اسـت و حدود 60همت نیز مربوط به مولدسـازی اسـت 

و 130همـت از محـل انتقـال سـهام شـرکت های دولـت بابـت رد 
دیـون بـه سـازمان تأمین اجتماعی اسـت، پیش بینـی ما دربـاره رد 
دیـون این اسـت کـه رخ خواهـد داد و مراحل خـود را طی می کند. 
دربـاره واگـذاری سـهام شـرکت های دولتی چون بخـش عمده این 
سـهام ها در سـنوات گذشـته واگـذار شـده اسـت، تعـداد کمـی از 

سـهام باقـی مانده اسـت کـه بایـد واگذار شـود.
خانـدوزی در پاسـخ بـه سـؤالی درخصـوص علـت تأخیـر در نهایی 
شـدن بودجـه امسـال گفـت: دلیـل تأخیـر نهایـی شـدن و ابـاغ 
بودجـه سـال 1403 بـه تغییر آیین نامه مجلـس بـرای دومرحله ای 
شـدن بودجـه برمی گـردد و تـا بخش اول نهایی نشـده بـود، امکان 
ارسـال بخـش دوم نبـود. نـرخ ارزی کـه بـرای دولـت در بودجـه 
اهمیت دارد و درآمدهای نفتی طبق آن تسـعیر می شـود و قابلیت 
اجـرا دارد، عـددی اسـت کـه در بودجـه به صـورت صریـح و شـفاف 
و بـدون تغییـر تـا پایان یک سـال مبنای عمل اسـت و نوسـانات در 
برخـی بازارهـا، منفعتـی بـرای دولـت نـدارد و مبنـای مـا در بودجه 
مشـخص اسـت، اتفاقـاً دولت هـا از ثبـات بازارها منتفع می شـوند. 


